
 

Dodatek č. 7 
ke Smlouvě o výkonu LSPP pro dospělé 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

Kroměřížská nemocnice a.s., 
se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
IČ: 276 60 532 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložce 4416 
zastoupená MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva 

  
a 
 

MUDr. Milan Heger, 
se sídlem Moravská 3879/51, 767 01 Kroměříž 
IČ: 712 18 041 
 
 

I. 
Předmět Dodatku 

 
Smluvní strany prohlašují, že dne 31. 3. 2006 uzavřely Smlouvu o výkonu LSPP pro dospělé 
(dále jen „Smlouva“). 
 
Smluvní strany se tímto dohodly na změně Smlouvy, ve znění jejích dodatků, tak, že článek 
III odst. 1 Smlouvy nově zní následovně: 

 
1. Cena za služby se stanoví podle počtu odpracovaných hodin dle čl. II odst. 3 

v hodinových sazbách:   
- ve všední den  600,- Kč / hod. 
- v sobotu, neděli a ve svátek  740,- Kč / hod. 

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn, včetně všech předcházejících 
dodatků, jakož i samotné Smlouvy, v registru smluv. Smluvní strany si potvrzují, že 
veškerá dosavadní plnění, sjednaná ve Smlouvě a v dosavadních dodatcích, považují 
za platná a nesporná, tak jak byly sjednány. 

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozího odstavce zajistí Kroměřížská 
nemocnice a.s. Za tímto účelem jsou smluvní strany povinny si poskytnout nezbytnou 
součinnost.  

4. Smluvní strany uvádí, že Smlouva a její dodatky, včetně tohoto, obsahuje údaje týkající 
se obchodního tajemství, a to ceny za poskytované služby, které budou v souladu se 
zákonem při uveřejnění této smlouvy vyloučeny (znečitelněny); stejně tak budou 
anonymizovány zákonem stanovené osobní údaje. 

5. Dodatek je platný dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinný dne uveřejnění 
v registru smluv, nicméně na základě dohody smluvních strany budou vázány tímto 
dodatkem již od 1. 3. 2022. 

6. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 



 

 
 
V Kroměříži 1. 3. 2022 

 
 
 
 

 ……………………………………..   ……………………….……... 
 Kroměřížská nemocnice a.s. MUDr. Milan Heger 
MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA   
        předseda představenstva  
 

 

 

 


